Чӑваш Республикин                      КАНАШ ХУЛА      АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
_______  № _______
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                 ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                        Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______  № _______
  г. Канаш

О внесении изменения в  положение

                об Общественном совете по улучше-

              нию  инвестиционного  климата  при

         главе  администрации  города Канаш

                          Чувашской Республики

В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», в соответствии с Уставом города Канаш Чувашской Республики,  Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата при главе администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации города Канаша Чувашской Республики от 23.03.2017 № 617 следующее изменение:

пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Состав общественного совета формируется из:

депутатов Собрания депутатов города Канаш;

представителей администрации города Канаш;

представителей предпринимательского сообщества;

представителей агентства развития;

представителей ресурсоснабжающих организаций;

инвесторов осуществляющих деятельность на территории города Канаш;

сотрудников администрации города Канаш, принимающих участие в предоставлении муниципальных услуг или иным образом задействованных в реализации инвестиционных проектов».

2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города  Канаш Чувашской Республики Н.И. Белова.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врип главы города
                                                                                                               Н.И. Белов